
8.07.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/561d349c-dde3-4036-917d-59632dcb87eb 1/2

Ogłoszenie nr 540138747-N-2019 z dnia 08-07-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 564398-N-2019 

Data: 2019-06-24 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji, Krajowy numer identyfikacyjny 15540000000000, ul. ul. Narbutta  85, 02-524  Warszawa,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 849 97 95, e-mail zamowienia@wip.pw.edu.pl, faks 22 849 94 34. 

Adres strony internetowej (url): www.wip.pw.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-10, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-17, godzina:

12:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: IV.6.6 

W ogłoszeniu jest: Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie

jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do

Zamawiającego na adres: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa pok. 114 (Biuro Dziekana

WIP) oraz opisane: „Oferta na: Wykonanie remontu pomieszczeń 08, 09 w gmachu Starym Technologicznym Wydziału Inżynierii Produkcji

PW, ul. Narbutta 85, 02– 524 Warszawa” Nie otwierać przed dniem 10/07/2019 r., godz. 12.30. Wymagania określone w pkt 8.7. – 8.8. nie

stanowią o treści oferty i ich niespełnienie nie będzie skutkować odrzuceniem oferty; wszelkie negatywne konsekwencje mogące wyniknąć z

niezachowania tych wymagań będą obciążały Wykonawcę Przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca może wprowadzić zmiany do

złożonej przez siebie oferty. Zmiany winny być doręczone Zamawiającemu na piśmie, pod rygorem nieważności, przed upływem terminu

składania ofert. Miejsce i termin składania ofert. Oferty winny być złożone w terminie do 10/07/2019 r., do godziny 12.00. w siedzibie

Zamawiającego w Warszawie: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji ul. Narbutta 85, 02 - 524 Warszawa pok. 114 (Biuro

Dziekana WIP) Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie zwrócona Wykonawcy w sposób i terminie

przewidzianym w art. 84 ust. 2 Ustawy PZP. 

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym

odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy,

zaadresowane do Zamawiającego na adres: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa pok. 114

(Biuro Dziekana WIP) oraz opisane: „Oferta na: Wykonanie remontu pomieszczeń 08, 09 w gmachu Nowym Technologicznym Wydziału

Inżynierii Produkcji PW, ul. Narbutta 85, 02– 524 Warszawa” Nie otwierać przed dniem 17/07/2019 r., godz. 12.30. Wymagania określone w

pkt 8.7. – 8.8. nie stanowią o treści oferty i ich niespełnienie nie będzie skutkować odrzuceniem oferty; wszelkie negatywne konsekwencje



8.07.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/561d349c-dde3-4036-917d-59632dcb87eb 2/2

mogące wyniknąć z niezachowania tych wymagań będą obciążały Wykonawcę Przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca może

wprowadzić zmiany do złożonej przez siebie oferty. Zmiany winny być doręczone Zamawiającemu na piśmie, pod rygorem nieważności, przed

upływem terminu składania ofert. Miejsce i termin składania ofert. Oferty winny być złożone w terminie do 17/07/2019 r., do godziny 12.00.

w siedzibie Zamawiającego w Warszawie: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji ul. Narbutta 85, 02 - 524 Warszawa pok. 114

(Biuro Dziekana WIP) Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie zwrócona Wykonawcy w sposób i terminie

przewidzianym w art. 84 ust. 2 Ustawy PZP. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: IV.6.6. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert. Oferty zostaną otwarte w dniu 17/07/2019 r. o

godzinie 12.30 w siedzibie Zamawiającego w budynku Nowym Technologicznym ul. Narbutta 85 w Warszawie 02 - 524, pok. 27. 

 
Drukuj


